
ВРАБОТУВАЊЕ.КОМ

 Солидно познавање на германски и / или англиски јазик
 Претходно работно искуство во работа со деца 
     ќе се смета за предност
 Образование од областа на Педагогија и Психологија 
     ќе се смета за предност
 Желба и способност за работа со деца
 Трпелива, лојална и креативна личност

Потребни квалификации: 

Доколку се сметате себеси за личност која ја исполнува работата со деца, Ве покануваме да 
аплицирате.
Вашата Професионална Биографија заедно со препораките од претходни вработувања 
доставете ја на e-mail: anetad@vrabotuvanje.com.mk , со назнака на апликацијата “за 
Бебиситерка”. 

Оние кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани.  

добро ситуирано семејство во странство
за потребите на свој клиент,

БЕБИСИТЕРКА

објавува

ОГЛАС
за вработување на:


